АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2024 г.  № 99                                                                     с. Новокиевка
О внесении изменений в постановление Администрации Новокиевского сельского поселения от 19.11.2014 г. № 117 «О создании антинаркотической комиссии Новокиевского сельского поселения»
В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Уставом Новокиевского сельского поселения Омской области, Администрация Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.    Внести изменения в постановления Администрации Новокиевского сельского поселения от 19.11.2014 г. № 117 «О создании антинаркотической комиссии Новокиевского сельского поселения».
           2.   Приложении № 2 «Состав антинаркотической комиссии Новокиевского сельского поселения», пункт 2 изложить в новой редакции:

	2
	Ковалев Евгений Михайлович
	Специалист по организационному и документационному обеспечению, заместитель председателя АНК

           3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                       Н.А. Романова